
　　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
（単位：千円）

予　算　額 前年度予算額 増　　　減 備　　　　考
Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部
⑴ 経常収益

① 基本財産運用益 2,727 2,727 0
　　基本財産運用益 2,727 2,727 0

② 受取会費 650 650 0
　　団体受取会費 500 500 0
　　個人受取会費 150 150 0

③ 受託金収益 59,592 62,732 -3,140
　　県受託金収益 58,742 61,882 -3,140
    ブラジル親善協会受託金収益 850 850 0

④ 受取寄附金 10 10 0
　　受取寄附金 10 10 0

⑤ 雑収益 315 315 0
　　預金利息 1 1 0
　　雑収益 314 314 0

経常収益計 63,294 66,434 -3,140
⑵ 経常費用

① 事業費 52,404 55,373 -2,969
　　役員報酬 1,480 1,498 -18
　　給料手当 15,650 18,510 -2,860
　　福利厚生費 4,126 3,989 137
    諸謝金 5,267 7,372 -2,105
　　旅費交通費 3,670 3,916 -246
　　消耗品費 2,473 1,851 622
　　印刷製本費 1,449 995 454
　　光熱水費 342 336 6
　　会議費 30 7 23
　　通信運搬費 832 868 -36
　　保険料 173 64 109
　　手数料 484 228 256
　　賃借料 9,940 9,615 325
　　減価償却費 73 73 0
　　支払助成金 500 500 0
　　支払負担金 0
　　委託料 3,982 2,908 1,074
　　租税公課 1,933 2,643 -710

② 管理費 10,890 11,061 -171
　　役員報酬 2,748 2,781 -33
　　給料手当 3,264 3,242 22
　　福利厚生費 1,376 1,330 46
　　旅費交通費 193 174 19
　　什器備品費 0 0 0
　　消耗品費 437 312 125
　　印刷製本費 161 110 51
　　光熱水費 86 92 -6
　　会議費 10 10 0
　　通信運搬費 60 168 -108
　　手数料 389 404 -15
　　賃借料 1,104 1,068 36
　　減価償却費 32 32 0
　　支払負担金 202 205 -3
　　租税公課 828 1,133 -305

経常費用計 63,294 66,434 -3,140

科　　　　　　　　　　　　　目

令和７年度　　収支予算書（正味財産増減計算書）　（案）
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　　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
（単位：千円）

予　　算　　額 前年度予算 増　　　減 備　　　　考
評価損益等調整前当期経常増減額   

基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0

2 経常外増減の部
⑴ 経常外収益 0 0 0

0 0 0
⑵ 経常外費用  

除却損失 0 0 0
　　建物付属設備除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0

0 0 0
0 0 0

12,333 5,990 6,343
12,333 5,990 6,343

Ⅱ 指定正味財産増減の部   
当期指定正味財産増減額    
指定正味財産期首残高 543,600 543,600 0
指定正味財産期末残高 543,600 543,600 0

Ⅲ 正味財産期末残高 555,933 549,590 6,343

他会計振替額
当期一般正味財産期首残高
当期一般正味財産期末残高

科　　　　　　　　　　　　　目

経常外収益計

令和７年度　　収支予算書（正味財産増減計算書）　（案）

他会計振替前当期一般正味財産増減額
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　　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
（単位：千円）

公益目的事業会計

公  益  １

Ⅰ 一般正味財産増減の部
1 経常増減の部

⑴ 経常収益
① 基本財産運用益 1,909 818 2,727

　　基本財産運用益 1,909 818 2,727
② 受取会費 325 325 650

　　団体受取会費 250 250 500
　　個人受取会費 75 75 150

③ 受託金収益 49,845 9,747 59,592
　　県受託金収益 49,286 9,456 58,742
    ブラジル親善協会受託金収益 559 291 850

④ 受取寄附金 10 0 10
　　受取寄附金 10 0 10

⑤ 雑収益 315 0 315
　　預金利息 1 0 1
　　雑収益 314 314

経常収益計 52,404 10,890 63,294
⑵ 経常費用

① 事業費 52,404 0 52,404
　　役員報酬 1,480  1,480
　　給料手当 15,650  15,650
　　福利厚生費 4,126  4,126
　　諸謝金 5,267  5,267
　　旅費交通費 3,670  3,670
　　消耗品費 2,473  2,473
　　印刷製本費 1,449  1,449
　　光熱水費 342  342
　　会議費 30  30
　　通信運搬費 832  832
　　保険料 173  173
　　手数料 484  484
　　賃借料 9,940  9,940
　　減価償却費 73  73
　　支払助成金 500  500
　　支払負担金 0  0
　　委託料 3,982  3,982
　　租税公課 1,933  1,933

② 管理費 0 10,890 10,890
　　役員報酬 2,748 2,748
　　給料手当 3,264 3,264
　　福利厚生費 1,376 1,376
　　旅費交通費 193 193
  　什器備品費 0 0
　　消耗品費 437 437
　　印刷製本費 161 161
　　光熱水費 86 86
　　会議費 10 10
　　通信運搬費 60 60
　　手数料 389 389
　　賃借料 1,104 1,104
　　減価償却費 32 32
　　支払負担金 202 202
　　租税公課 828 828

経常費用計 52,404 10,890 63,294

令和７年度　　収支予算書（正味財産増減計算書内訳表）　（案）

科　　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合    計 備　　　　考








　　　令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
（単位：千円）

公益目的事業会計

公  益  １

評価損益等調整前当期経常増減額 0
基本財産評価損益等 0
特定資産評価損益等 0
投資有価証券評価損益等 0

評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0

2 経常外増減の部
⑴ 経常外収益    

0 0 0
⑵ 経常外費用    

除却損失 0 0 0
　　建物付属設備除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0

0 0 0
0 0 0

(202) 1,004 12,333
(202) 1,004 12,333

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 380,520 163,080 543,600
指定正味財産期末残高 380,520 163,080 543,600

Ⅲ 正味財産期末残高 380,318 164,084 555,933

他会計振替前当期一般正味財産増減額

当期一般正味財産期首残高
当期一般正味財産期末残高

他会計振替額

令和７年度　　収支予算書（正味財産増減計算書内訳表）　（案）

経常外収益計

科　　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合    計 備　　　　考
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